

    
    

    
        
    


    
    

        
        
            
    




    
    
        
            
                
                    
                        
		Kontaktai
	Reklama
	Apie mus
	Prisijungti
	Prenumerata
	Privatumo politika


                    

                


                
                
                    
                        
    Trečiadienis, 20 kovo, 2024
                    

                


                
                
                    
                        




	
	    
	    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    


	


                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                        

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
	    	    	    	
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
	Naujienos Anykščiuose
	Politika
	Bendruomenės
	Verslas
	Sveikata
	Kultūra
	Švietimas
	Teisėsauga
	Sportas
	Gamta
	Žmonės



	Lietuvos ir užsienio naujienos
	Nusikalstamų įvykių apžvalga



	Gyvieji Anykščiai
	Aukštaitiškas formatas
	Vox Populi
	Dienos sentencija
	Komentaras
	Balsavimo rezultatų archyvas



	Laisvalaikis
	Gamtos knyga
	Konkursai



	Anykšta TV
	Veiklos Anykščiai
	Ženklai ir žmonės
	Premium Anykšta
	Prenumerata
	Skelbimai
	Archyvas
	Naujienų archyvas
	Laikraščio archyvas







                    

                


                
                
                    
                                            

                


                        

    



        


        
            


    
        
            
    
        
            
                
                                    

            


            
            
                
                    
	Naujienos Anykščiuose
	Politika
	Bendruomenės
	Verslas
	Sveikata
	Kultūra
	Švietimas
	Teisėsauga
	Sportas
	Gamta
	Žmonės



	Lietuvos ir užsienio naujienos
	Nusikalstamų įvykių apžvalga



	Gyvieji Anykščiai
	Aukštaitiškas formatas
	Vox Populi
	Dienos sentencija
	Komentaras
	Balsavimo rezultatų archyvas



	Laisvalaikis
	Gamtos knyga
	Konkursai



	Anykšta TV
	Veiklos Anykščiai
	Ženklai ir žmonės
	Premium Anykšta
	Prenumerata
	Skelbimai
	Archyvas
	Naujienų archyvas
	Laikraščio archyvas







                

            


            
            
                
                    

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                

            


                


        

    



    
            
                            
                    
                        
                    

                

		    

        


        
            
    
    
        
            
                
                    
                        
    

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
		        		    
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
	
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                    

                


                        

    





        


        
                            
    
        
            

                
                    
                        
                            

                                
                                    
                                    
                                                                            
                                        Page Not Found

                                        Sorry the page you were looking for cannot be found. Try searching for the best match or browse the links below:

                                    
                                        
                                            
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
                
                    Latest Articles

                    
                

                
                
                
                
                
                    
                    

                

                
                    
                        Renkame populiariausius Anykščių medikus
                    

                     2024-03-16
 0 


                    
                        

„Anykštos“ redakcija kartu su Anykščių pirminės sveikatos priežiūros centru pradėjo tradicinius populiariausių šių metų Anykščių medikų rinkimus.
Kaip ir ankstesniais metais,...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Savivaldybės ignoras dėl radioaktyvių atliekų atliekyno atrodo dviprasmiškai
                    

                     2024-03-20
 3 


                    
                        

Anykščių rajono tarybos narė, liberalė Irma Smalskienė sako, kad nepritartų giluminio radioaktyviųjų atliekų atliekyno įrengimui Anykščių rajone.




„Anykščiai siekia kurorto statuso,...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Vokietija savo karių šeimoms Vilniuje ir Kaune norėtų turėti po mokyklą ir darželį
                    

                     2024-03-20
 1 


                    
                        

Vokietija Lietuvoje dislokuotų karių šeimoms norėtų  turėti po mokyklą ir darželį Vilniuje bei Kaune.




„Aiškūs planai, kokių infrastruktūrinių objektų reikia. Viskas...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Seimo nario Tomo Tomilino pranešimas: „Sumažinti maisto kainas galima uždraudžiant jį švaistyti“
                    

                     2024-03-20
 0 


                    
                        

Maisto nešvaistymo įstatymas, kuriuo siekiama sustabdyti vartojimui tinkamo maisto utilizavimą, pasiekė finišo tiesiąją – Aplinkos apsaugos komitetas šiandien svarstys galutinę...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Ligonių kasos akinių lęšius kompensuos visiems ikimokyklinio amžiaus vaikams
                    

                     2024-03-20
 1 


                    
                        

Netrukus įsigalios akinių lęšių kompensavimo pokyčiai. Nuo balandžio 1-osios visiems vaikams iki 7 metų akinių lęšiai bus kompensuojami Privalomojo sveikatos...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Tai – bombų išdalinimas per visą Lietuvą
                    

                     2024-03-20
 13 


                    
                        

Būsimam milijardinės vertės Ignalinos atominės elektrinės giluminiam radioaktyviųjų atliekų atliekynui šiuo metu atrinktos 77 potencialios vietos. Tarp jų ir Anykščių...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        „Dabar jį iš abiejų pusių supa po 22 gyvos liepsnos…”
                    

                     2024-03-20
 2 


                    
                        

Filosofas, rašytojas, vienas iš Sąjūdžio kūrėjų Arvydas Juozaitis pasidalino jautriomis mintimis ir nuotraukomis iš atsisveikinimo su Vilniaus mažojo teatro įkūrėju,...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Kupiškyje – R. Guobio įamžinti Svėdasai
                    

                     2024-03-20
 1 


                    
                        

Šiomis dienomis Kupiškio Adomynės dvare atidaryta anykštėno muziejininko, kraštotyrininko Raimondo Guobio fotografijų paroda "Svėdasai ir Svėdasiškiai". Parodos organizatoriai kviečia kraštiečius...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        „Anykščių šilumai” skolas padės išieškoti pasamdyta bendrovė
                    

                     2024-03-20
 10 


                    
                        

Uždaroji akcinė bendrovė „Anykščių šiluma“ pasirašė sutartį su mokėjimų ir skolų valdymo bendrove „Gelvora“.




Dviejų metų sutarties vertė – kiek daugiau...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Saugomose teritorijose bus minima Žemės diena
                    

                     2024-03-20
 2 


                    
                        

Saugomose teritorijose trečiadienį bus minima Žemės diena.




Šią dieną tradiciškai pakeliama Žemės vėliava, organizuojamos inkilų kėlimo šventės, sparnuočių sutiktuvės, žygiai pavasarėjančioje...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Pasistojo klausimas toks:„Alio!!! O kur pasidėjo visi mūsų visuomenininkai? Vitkienės, Zablockienės, Irmos Smalskienės, Peldavičiūtės ir Tilto gatvės melžėjai? Negirdėti jų pasisakymo dėl radioktyvių atliekų saugojimo mūsų karališkame kurorte. Ar amo netekote, ar išsižiojate tik tada, kad biudžeto pinigus prarytumėte? Rėkaujate dėl traktoriaus vėžų ant šaligatvio krašto ir liepų genėjimo, bet tylite dėl žemės nuodijamo.. Šiandien kaip tik Žemės diena.Gerbiamieji žurnalistai, paklauskite ką apie nuodingąjį atominės elektrynės sąvartyno įrengimą Anykščių krašte galvoja nusipelnę bendruomenių aktyvistai?“
                    

                     2024-03-20
 5 


                    
                        ...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Kovo 19 dienos apskrities įvykių apžvalga
                    

                     2024-03-20
 0 


                    
                        

Transporto priemonių vairavimas, kai vairuoja neblaivus asmuo
2024-03-19 apie 21.15 val., Ignalinos r. sav., Tverečiuje, vyras (gim. 1951 m.) vairavo automobilį...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Premjerė sako, kad gynybos mokesčiai turi paliesti kuo daugiau žmonių
                    

                     2024-03-19
 23 


                    
                        

Premjerė Ingrida Šimonytė sako, kad gynybos finansavimui didinti geriau būtų kelti plačios bazės mokesčius – tuos, kuriuos moka didesnės visuomenės...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Kunigui S. Filipavičiui ir istorikui G. Vaičiūnui įteikti G. Petkevičaitės-Bitės atminimo medaliai
                    

                     2024-03-19
 8 


                    
                        

Vakar, kovo 18 dieną, Panevėžio kultūros centre laureatams buvo įteikti Gabrielės Petkevičaitės-Bitės atminimo medaliai „Tarnaukite Lietuvai“. Tarp šių laureatų -...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Griovių priežiūrai skirta beveik 30 tūkst. eurų
                    

                     2024-03-19
 2 


                    
                        

Akcinė bendrovė „Anykščių melioracija“ iki 2025 metų atliks Anykščių rajono melioracijos griovių priežiūrą.




Su Anykščių rajono savivaldybe bendrovė pasirašė  29 tūkst.766...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        „Maisto banko” akcijoje surinko per pusę tūkstančio produktų
                    

                     2024-03-19
 15 


                    
                        

Anykščių rajono socialinių paslaugų centras pranešė, kad  dalyvavo pavasarinėje „Maisto banko“ akcijoje.




„Norime padėkoti 185 žmonėms, kurie paaukojo 673 maisto ir...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Rajono užtvankas prižiūrės bendrovė „Kagra”
                    

                     2024-03-19
 10 


                    
                        

Anykščių rajono savivaldybės administracija kovo mėnesį sudarė sutartį su uždarąja akcine bendrove „Kagra“ dėl Anykščių rajone esančių užtvankų priežiūros ir...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Seime skinasi kelią pataisos dėl grynųjų pinigų apvalinimo
                    

                     2024-03-19
 6 


                    
                        

Seimas antradienį po svarstymo pritarė, kad nuo kitų metų gegužės būtų apvalinama prekių ir paslaugų krepšelio galutinė suma ir taip...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Negarbinga:„Gaila ne tai, kad Verbicko, bet piktina valdžios požiūris į jį. Žmogus dešimtmečius pasiaukojamai dirbo, nusipelnė anykštėnų pagarbą – šmaukšt ir nuima. Taip elgtis negarbinga. Oponentų kiekvienos įstaigos vadovas turi, vis tik rajono vadovų pareiga atskirti grūdus nuo pelų.“
                    

                     2024-03-19
 12 


                    
                        ...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Pasidainavimų vakaras
                    

                     2024-03-19
 1 


                    
                        

Maloniai kviečiame dalyvauti pasidainavimų vakare, vyksiančiame  š. m. kovo 26 d. 17.30 val. Anykščių koplyčioje (Vilniaus g. 36), kuriame šį...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Seimas po svarstymo pritarė samanės įteisinimui
                    

                     2024-03-19
 4 


                    
                        

Seimas nusiteikęs legalizuoti naminukės gamybą kaimo turizmo sodybose. Iki 65 laipsnių stiprumo  naminio alkoholio būtų leidžiama pagaminti 100 litrų per...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        A. Veryga: siūlymai dėl alkoholio prekybos liberalizavimo yra ciniški
                    

                     2024-03-19
 8 


                    
                        

Seimui antradienį svarstant siūlymus legalizuoti prekybą alkoholiu ir jo reklamą, taip pat naminės degtinės gamybą kaimo turizmo sodybose, buvęs sveikatos...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Policija sulaikė prieš moterį smurtavusį vyrą
                    

                     2024-03-19
 7 


                    
                        

Kovo 18 dieną  apie 18.45 val., Anykščiuose, Kalno g., prie prekybos centro, neblaivus (nustatytas 1,60 prom. neblaivumas) vyras (gim. 1996...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Linas ŠULSKUS, Anykščių rajono mero patarėjas:„ Nerodom mes didelės iniciatyvos, kad pas mus būtų padarytas radioaktyvių atliekų kapinynas. Ir gyventojų saugumas, ir mūsų kurorto statuso siekimas…“
                    

                     2024-03-19
 8 


                    
                        ...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Ministerija supaprastino siuntimų tvarką sergantiesiems lėtinėmis ligomis
                    

                     2024-03-19
 0 


                    
                        

Sveikatos apsaugos ministerija (SAM) supaprastino siuntimų tvarką lėtinėmis ligomis sergančių pacientų ilgalaikiam stebėjimui.




Kaip antradienį paskelbė ministerija, nuo šiol siuntimo ilgalaikiam...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        K. Indriūno tapytos stacijos greičiausiai įsikurs sostinėje
                    

                     2024-03-19
 2 


                    
                        

Menininko, architekto dizainerio, Anykščių rajono savivaldybės tarybos nario Kęstučio Indriūno tapytos stacijos pagal tautodailininko Rimanto Idzelio išdrožtas XV stacijų, kurios...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Dalyvauti rinkimuose į Europos Parlamentą planuoja 19 partijų
                    

                     2024-03-19
 2 


                    
                        

Vyriausioji rinkimų komisija (VRK) skelbia, kad kovo 18 d., baigiantis politinės kampanijos dalyvių registracijai dalyvauti birželio 9 d. vyksiančiuose rinkimuose...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Paskelbtas specialybių, kurios reikalingiausios Anykščių rajone, sąrašas
                    

                     2024-03-19
 7 


                    
                        

Patvirtintas Anykščių rajonui reikalingų specialybių prioritetinis sąrašas.





Ikimokyklinio ugdymo mokytojas;



Priešmokyklinio ugdymo mokytojas;



Specialusis pedagogas;



Logopedas;



Psichologas;



Lietuvių, vokiečių, prancūzų kalbų mokytojai;



Pradinių klasių mokytojas;



Matematikos mokytojas;



Fizikos mokytojas;



Technologijų...
                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Dėl nuvirtusios vėjo jėgainės pradėtas tyrimas, prieš tyrimą suskubta tvarkyti avarijos teritoriją
                    

                     2024-03-19
 1 


                    
                        

Kovo mėnesio pradžioje Zarasų rajone, šalia Dusetų, nakties metu nuvirtus vėjo jėgainei, Valstybinė energetikos reguliavimo tarnyba (VERT) pradėjo tyrimą. Vėjo...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        KONCERTAS „MAESTRO VYTAUTO KERNAGIO MUZIKOS KELIU” Balandžio 14 d., 18:00 val. Anykščių kultūros centre
                    

                     2024-03-19
 0 


                    
                        

Dainuojamosios poezijos Lietuvoje pradininkas Vytautas Kernagis buvo išskirtinė asmenybė, turėjusi daugybę talentų bei idėjų. Išeidamas Maestro paliko mums nuostabių dainų...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Kovo 18 dienos apskrities įvykių apžvalga
                    

                     2024-03-19
 1 


                    
                        

Vagystė
2024-03-18 Utenos aps. VPK pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl vyro, laikotarpyje nuo 2024-02-24 iki 2024-03-14, įvykdytų keturių vagysčių iš parduotuvių. Bendrai...

                    

                

            
            

                
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            

                        

                    

                    
                        


                    

                

            

            

            
                


                
                
            

                
                
            
                                    

                                


                            

                                
		
    



skelbimas žiūrėk


Apklausa


	
		

		

		Ar sekmadieniais lankotės bažnyčioje?
	 Taip
	 Ne
	 Kartais


Rezultatai


	



	Balsavimų archyvas


PRENUMERATA


Jara kovas


Anyksciu kredito unija 300×250@2x


AKC BANERIS


Lietuva_PER AMZIUS 2024_plakatas A3


300x600_balta Komisarai


baseino bangenis dovanų kuponas


AMC baneris



    



Print


Husquarna kuponai


Anūkis


Bendraukime Facebook tinkle

			







		
Anyksciu siluma 300×250@2x


Anyksciu kvarcas 300×250@2x



    



Anyksciu komunalinis ukis 300×250@2x


akksc.lt


Anyksciu vandenys 300×250@2x



    




Anyksciu ismanioji tv 300×250@2x


    

                        

                    

                


            

            

        

    



	
    
        
            
                
                    
                        
                            			UAB „Anykštos redakcija” leidžia laikraštį „Anykšta“, žurnalą „Aukštaitiškas formatas” , internetinį naujienų portalą www.anyksta.lt.

Antradieniais ir penktadieniais leidžiamas laikraštis „Anykšta“ – didžiausias Utenos apskrityje.

Laikraštis įkurtas 1948 m. Iki 1990–ųjų jo pavadinimas – „Kolektyvinis darbas“.



		
                        


                        
                            			UAB „Anykštos redakcija“

Įm. kodas: 154129124

PVM kodas: LT54129219

Banko rekvizitai: Luminor Bank AS, Lietuvos skyrius

A/s: LT954010043100090251

Adresas: Vilniaus g. 29, LT-29145, Anykščiai

UAB „Anykštos redakcija“ direktorė, vyriausioji redaktorė – Gražina Šmigelskienė.

Portalo anyksta.lt redaktorius – Robertas Aleksiejūnas.



		
                        


                        
                                                    


                        
                            


			UAB „Anykštos redakcija“ – Nacionalinės rajonų ir miestų laikraščių leidėjų asociacijos narė, Panevėžio amatų rūmų narė.



		
                        

                    

                



                
                    

                        

                        

                            	Kontaktai
	Reklama
	Apie mus
	Prisijungti
	Prenumerata
	Privatumo politika


                            
                            
                        



                        

                        
                        
                                                     © Anykšta, tel/faksas (8 381) 5 94 58, reklamos skyrius +370 686 33036, el. paštas anyksta@anyksta.lt


Portalas www.anyksta.lt talpinamas UAB „Interneto vizija“ serveryje 

                        
                    
 

                
            

        

    









	







    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    




    	Naujienos Anykščiuose
	Politika
	Bendruomenės
	Verslas
	Sveikata
	Kultūra
	Švietimas
	Teisėsauga
	Sportas
	Gamta
	Žmonės



	Lietuvos ir užsienio naujienos
	Nusikalstamų įvykių apžvalga



	Gyvieji Anykščiai
	Aukštaitiškas formatas
	Vox Populi
	Dienos sentencija
	Komentaras
	Balsavimo rezultatų archyvas



	Laisvalaikis
	Gamtos knyga
	Konkursai



	Anykšta TV
	Veiklos Anykščiai
	Ženklai ir žmonės
	Premium Anykšta
	Prenumerata
	Skelbimai
	Archyvas
	Naujienų archyvas
	Laikraščio archyvas





    

    
        
       

	© Anykšta, tel/faksas (8 381) 5 94 58, reklamos skyrius +370 686 33036, el. paštas anyksta@anyksta.lt


Portalas www.anyksta.lt talpinamas UAB „Interneto vizija“ serveryje


    


    




    
        
            Welcome Back!
            Login to your account below


            
            

            
                
            

            
                
            

			

			
                
                
                
            

            
                Forgotten Password?
                            

        

    






    
        
            Create New Account!
            Fill the forms bellow to register


            
            


            
                
            

            
                
            

			

            
                
                
                
            

                        
                All fields are required.
                 Log In
            

        

    






    
        
            Retrieve your password

            Please enter your username or email address to reset your password.


            
            


            
                
            

			

            
                
                
                
            

            
                 Log In
            

        

    


































